Q/'í£uni<^i^tu/c/a '̂itância ^>a/n.edrta c/e 3/^?^aia
^stac/o c/e ó^o S^auicí

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO 05^^

Este vereador foi procurado por vários Moradores do
Bairro Antártica, a fim de reivindicar que seja reparada a
pavimentação da Rua Samuel Aun weor esquina Augusto
Ribeiro Pacheco o asfalto cedeu nesse local, formando (UM)
grande buraco rente ao meio fio vindo assim a causar
acidentes e a danificar Carros e Motos que por ali trafegam.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÂO para que junto ao
setor competente sejam tomadas providencia (foto em
anexo)

Sala Emancipador Oswaido ToschI, 03 de abril 2018

Maic

(Marquinhos)
Vereador

PMN

W/nc/e

S PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 • CEP 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 -BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE -SP J
v; • SITE: wwvv.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL; camara@camarapraiaqrande.sp.qov.br

praça vereador VÍTAL MUNIZ, 01 •CEP 11701-050 •TELEFAX: Í0XX13) 3476-1700 -BOQUEIRÃO -PRAIA GRANDE -SP
SITE: wmvxamarapraiagrande.5p.gov.br - E-MAIL: camara@camaraDraiaoranrie sn nr^v hr